С
А
М
А
РА
  |
  2
02

16 17КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ Номенклатура шарошечных долот Standart (STD)
усЛовное оБознаЧение
112,0  (4 13/32) STD 741
Диаметр долота, мм Диаметр долота, дюйм Продуктовая линия Код IADC
шАрОшечНые ДОЛОТА STanDarT (STD)
номенКЛатура ШароШеЧныХ доЛот STD
Наименование
Диаметр долота
Код IADC
Присоединительная резьба Вес
брутто, кг
Габариты
упаковки, мм
мм дюйм API ГОСТ
1 2 3 4 5 6 7 8
II 59,0 (2 21/64) STD613** 59,0 2 21/64 613Y - Ниппель 41,5 3,5 210x210x200
75,0 (2 61/64) STD131 75,0 2 61/64 131 N-Rod - 2,6 210x210x200
75,0 (2 15/16) STD211 75,0 2 15/16 211 N-Rod - 2,6 210x210x200
75,0 (2 15/16) STD321 75,0 2 15/16 321 N-Rod - 2,6 210x210x200
75,0 (2 61/64) STD321 75,0 2 61/64 321 N-Rod - 2,6 210x210x200
76,0 (2 63/64) STD321 76,0 2 63/64 321 - Ниппель З-42 2,7 210x210x200
76,0 (2 63/64) STD741 76,0 2 63/64 741Y - Ниппель З-42 2,6 210x210x200
82,6 (3 1/4) STD221 82,6 3  1/4 221 - Ниппель З-42 5,7 210x210x200
92,1 (3 5/8) STD511 92,1 3  5/8 511X - Ниппель З-50 4,1 210x210x200
93,0 (3 21/32) STD321 93,0 3 21/32 321 - Ниппель З-50 3,6 210x210x200
93,0 (3 21/32) STD621 93,0 3 21/32 621Y - Ниппель З-50 4,1 210x210x200
93,0 (3 21/32) STD741 93,0 3 21/32 741Y - Ниппель З-50 4,0 210x210x200
95,0 (3 47/64) STD511 95,0 3 47/64 511X - Ниппель З-50 4,3 210x210x200
98,4 (3 7/8) STD211 98,4 3  7/8 211 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 4,7 210x210x200
98,4 (3 7/8) STD221 98,4 3  7/8 221 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 4,7 210x210x200
98,4 (3 7/8) STD231 98,4 3  7/8 231 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 4,7 210x210x200
98,4 (3 7/8) STD321 98,4 3  7/8 321 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 4,7 210x210x200
98,4 (3 7/8) STD521 98,4 3  7/8 521X Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 5,1 210x210x200
98,4 (3 7/8) STD621 98,4 3  7/8 621X Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 5,3 210x210x200
98,4 (3 7/8) STD831 98,4 3  7/8 831Y Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 5 210x210x200
101,6 (4) STD321 101,6 4      321 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 4,8 210x210x200
101,6 (4) STD521 101,6 4      521X Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 5,2 210x210x200
104,8 (4 1/8) STD221 104,8 4  1/8 221 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 5,6 210x210x200
104,8 (4 1/8) STD521 104,8 4  1/8 521X Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 5,8 210x210x200
18 19КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ
номенКЛатура ШароШеЧныХ доЛот STD
Номенклатура шарошечных долот Standart (STD)
1 2 3 4 5 6 7 8
II 112,0 (4 13/32) STD121** 112,0 4 13/32 121 - Ниппель З-63,5 6,3 170х170х260
II 112,0 (4 13/32) STD221** 112,0 4 13/32 221 - Ниппель З-63,5 6,0 170х170х260
112,0 (4 13/32) STD321 112,0 4 13/32 321 - Ниппель З-63,5 5,9 170х170х260
112,0 (4 13/32) STD623 112,0 4 13/32 623X - Ниппель З-63,5 6,2 170х170х260
112,0 (4 13/32) STD741 112,0 4 13/32 741Y - Ниппель З-63,5 6,2 170х170х260
114,3 (4 1/2) STD111 114,3 4  1/2 111 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 6,9 170х170х260
114,3 (4 1/2) STD221 114,3 4  1/2 221 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 5,9 170х170х260
114,3 (4 1/2) STD231 114,3 4  1/2 231 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 5,9 170х170х260
114,3 (4 1/2) STD321 114,3 4  1/2 321 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 6,9 170х170х260
114,3 (4 1/2) STD521 114,3 4  1/2 521X Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 6,0 170х170х260
118,0 (4 41/64) STD221 118,0 4 41/64 221 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 6,9 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD121 120,6 4  3/4 121 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,6 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD211 120,6 4  3/4 211 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,6 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD221 120,6 4  3/4 221 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,6 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD231 120,6 4  3/4 231 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,4 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD241 120,6 4  3/4 241 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,4 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD321 120,6 4  3/4 321 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,4 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD331 120,6 4  3/4 331 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,5 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD523 120,6 4  3/4 523X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,8 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD621 120,6 4  3/4 621Y Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,7 170х170х260
120,6 (4 3/4) STD833 120,6 4  3/4 833Y Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,7 170х170х260
122,0 (4 51/64) STD621 122,0 4 51/64 621Y Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,9 170х170х260
123,8 (4 7/8) STD221 123,8 4  7/8 221 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,9 170х170х260
123,8 (4 7/8) STD231 123,8 4  7/8 231 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,9 170х170х260
123,8 (4 7/8) STD523 123,8 4  7/8 523X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,9 170х170х260
125,0 (4 59/64) STD231 125,0 4 59/64 231 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,0 170х170х260
1 2 3 4 5 6 7 8
125,0 (4 59/64) STD241 125,0 4 59/64 241 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,1 170х170х260
125,0 (4 59/64) STD623 125,0 4 59/64 623X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,9 170х170х260
127,0 (5) STD121 127,0 5      121 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,5 170х170х260
127,0 (5) STD231 127,0 5      231 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 7,5 170х170х260
127,0 (5) STD523 127,0 5      523X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 10,7 170х170х260
130,2 (5 1/8) STD121 130,2 5  1/8 121 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 9,4 170х170х260
130,2 (5 1/8) STD141 130,2 5  1/8 141 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,6 170х170х260
130,2 (5 1/8) STD523 130,2 5  1/8 523X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 11,9 170х170х260
II 132,0 (5 13/64) STD121** 132,0 5 13/64 121 - Ниппель З-63,5 7,2 170х170х260
132,0 (5 13/64) STD221 132,0 5 13/64 221 - Ниппель З-63,5 7,6 170х170х260
132,0 (5 13/64) STD321 132,0 5 13/64 321 - Ниппель З-63,5 7,6 170х170х260
132,0 (5 13/64) STD743 132,0 5 13/64 743Y - Ниппель З-63,5 8,6 170х170х260
133,4 (5 1/4) STD121 133,4 5  1/4 121 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 9,7 190х190х330
133,4 (5 1/4) STD141 133,4 5  1/4 141 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,9 190х190х330
133,4 (5 1/4) STD543 133,4 5  1/4 543X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 11,2 190х190х330
139,7 (5 1/2) STD221 139,7 5  1/2 221 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 12,0 190х190х330
139,7 (5 1/2) STD231 139,7 5  1/2 231 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 12,0 190х190х330
139,7 (5 1/2) STD241 139,7 5  1/2 241 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 12,0 190х190х330
139,7 (5 1/2) STD321 139,7 5  1/2 321 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 13,1 190х190х330
139,7 (5 1/2) STD523 139,7 5  1/2 523X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 12,3 190х190х330
I 139,7 (5 1/2) STD547* 139,7 5  1/2 547X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 19,0 190х190х330
142,0 (5 19/32) STD141 142,0 5 19/32 141 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 12,4 190х190х330
146,0 (5 3/4) STD221 146,0 5  3/4 221 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 УК 11,0 190х190х330
146,0 (5 3/4) STD321 146,0 5  3/4 321 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 УК 11,0 190х190х330
146,0 (5 3/4) STD543 146,0 5  3/4 543X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 14,0 190х190х330

161,0 (6 11/32) STD743 161,0 6 11/32 743Y Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 14,9 190х190х330
165,1 (6 1/2) STD111 165,1 6  1/2 111 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 15,5 190х190х330
165,1 (6 1/2) STD121 165,1 6  1/2 121 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 15,5 190х190х330
номенКЛатура ШароШеЧныХ доЛот STD
1 2 3 4 5 6 7 8
165,1 (6 1/2) STD211 165,1 6  1/2 211 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 14,6 190х190х330
165,1 (6 1/2) STD221 165,1 6  1/2 221 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 14,6 190х190х330
165,1 (6 1/2) STD523 165,1 6  1/2 523X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 16,5 190х190х330
171,4 (6 3/4) STD121 171,4 6  3/4 121 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 18,5 190х190х330
171,4 (6 3/4) STD523 171,4 6  3/4 523X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 18,5 190х190х330
190,5 (7 1/2) STD121 190,5 7  1/2 121 Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 27,4 250х250х390
190,5 (7 1/2) STD221 190,5 7  1/2 221 Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 27,3 250х250х390
190,5 (7 1/2) STD221 190,5 7  1/2 221 Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 27,3 250х250х390
190,5 (7 1/2) STD321 190,5 7  1/2 321 Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 28,3 250х250х390
190,5 (7 1/2) STD543 190,5 7  1/2 543X Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 37,3 250х250х390
190,5 (7 1/2) STD633 190,5 7  1/2 633Y Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 28,3 250х250х390
190,5 (7 1/2) STD833 190,5 7  1/2 833Y Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 25,5 250х250х390
215,9 (8 1/2) STD121 215,9 8  1/2 121 Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 33,3 250х250х390
215,9 (8 1/2) STD221 215,9 8  1/2 221 Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 33,3 250х250х390
215,9 (8 1/2) STD523 215,9 8  1/2 523X Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 32,3 250х250х390
244,5 (9 5/8) STD221 244,5 9  5/8 221 Pin 4 1/2 FH Ниппель З-121 40,9 280х280х390
269,9 (10 5/8) STD221 269,9 10  5/8 221 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 57,6 без тары
295,3 (11 5/8) STD221 295,3 11  5/8 221 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 77,6 без тары
295,3 (11 5/8) STD633 295,3 11  5/8 633Y Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 87,6 без тары
311,1 (12 1/4) STD211 311,1 12  1/4 211 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 97,3 без тары
349,2 (13 3/4) STD211 349,2 13  3/4 211 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 104,0 без тары
349,2 (13 3/4) STD311 349,2 13  3/4 311 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 104,0 без тары
393,7 (15 1/2) STD221 393,7 15  1/2 221 Box 6 5/8 FH Муфта З-171 253,0 без тары
490,0 (19 19/64) STD221 490,0 19 19/64 221 Box 6 5/8 FH Муфта З-171 310,0 без тары
примечание:
*Одношарошечные долота.
**Двухшарошечные долота.
22 23КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ Номенклатура шарошечных долот TechnoPro (TCNP)
шАрОшечНые ДОЛОТА TECHnOPrO (TCnP)
усЛовное оБознаЧение
139,7 (5 1/2) TCNP 535 K
Диаметр долота, мм Диаметр долота, дюйм Продуктовая линия Код IADC Доп.суффикс
 (указывается при
нестандартной резьбе)
Наименование
Диаметр долота
Код IADC
Присоединительная резьба Вес
брутто, кг
Габариты
упаковки, мм
мм дюйм API ГОСТ
1 2 3 4 5 6 7 8
139,7 (5 1/2) TCNP115K 139,7 5 1/2 115 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 11,3 150 х 150 х 290
139,7 (5 1/2) TCNP214K 139,7 5 1/2 214 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 11,7 150 х 150 х 290
139,7 (5 1/2) TCNP425K 139,7 5 1/2 425X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 11,3 150 х 150 х 290
139,7 (5 1/2) TCNP525K 139,7 5 1/2 525X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 11,3 150 х 150 х 290
139,7 (5 1/2) TCNP535K 139,7 5 1/2 535X Pin 2 7/8 REG Ниппель З-76 11,7 150 х 150 х 290
139,7 (5 1/2) TCNP635K 139,7 5 1/2 635Y Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 12,3 150 х 150 х 290
139,7 (5 1/2) TCNP735K 139,7 5 1/2 735Y Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 11,7 150 х 150 х 290
142,9 (5 5/8) TCNP545 142,9 5 5/8 545X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 12,4 150 х 150 х 290
142,9 (5 5/8) TCNP545K 142,9 5 5/8 545X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 11,6 150 х 150 х 290
149,2 (5 7/8) TCNP215 149,2 5 7/8 215 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 13,4 175 х 175 х 290
149,2 (5 7/8) TCNP515 149,2 5 7/8 515X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 13,4 175 х 175 х 290
152,4 (6) TCNP115 152,4 6 115 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 13,4 175 х 175 х 290
152,4 (6) TCNP515 152,4 6 515X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 14,4 175 х 175 х 290
152,4 (6) TCNP525K 152,4 6 525X Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 12,4 175 х 175 х 290
155,6 (6 1/8) TCNP515 155,6 6 1/8 515X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 16,4 175 х 175 х 290
158,7 (6 1/4) TCNP515 158,7 6 1/4 515X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 16,4 175 х 175 х 290
165,1 (6 1/2) TCNP125 165,1 6 1/2 125 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 17,4 175 х 175 х 290
165,1 (6 1/2) TCNP425 165,1 6 1/2 425X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 17,4 175 х 175 х 290
165,1 (6 1/2) TCNP545 165,1 6 1/2 545X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 17,0 175 х 175 х 290
165,1 (6 1/2) TCNP625 165,1 6 ½ 625Y Pin 3 1/2 REG Ниппель З-88 18,4 175 х 175 х 290
171,4 (6 3/4) TCNP515 171,4 6 3/4 515X Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 18,4 175 х 175 х 290
222,3 (8 3/4) TCNP525 222,3 8 3/4 525X Pin 4 1/2 Reg Ниппель З-117 38 260 х 260 х 390
295,3 (11 5/8) TCNP535 295,3 11 5/8 535X Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 87,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP115 311,1 12 1/4 115 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 89,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP135 311,1 12 1/4 135 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 92,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP215 311,1 12 1/4 215 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 94,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP335 311,1 12 1/4 335 Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 93,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP425 311,1 12 1/4 425X Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 92,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP515 311,1 12 1/4 515X Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 93,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP535 311,1 12 1/4 535X Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 94,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP625 311,1 12 1/4 625Y Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 94,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP635 311,1 12 1/4 635Y Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 94,1 340 х 340 х 520
311,1 (12 1/4) TCNP715 311,1 12 1/4 715Y Pin 6 5/8 Reg Ниппель З-152 94,1 340 х 340 х 524
номенКЛатура ШароШеЧныХ доЛот TCnP
24 25КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ Номенклатура шарошечных долот HorizontalDirectionalDrilling (HDD)
шАрОшечНые ДОЛОТА HOrIZOnTaLDIrECTIOnaLDrILLInG (HDD)
усЛовное оБознаЧение

легко проходить в бурильную колонну
28 29КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ Номенклатура PDC долот WaterDrill (WD)
усЛовное оБознаЧение
139,7 (5 1/2) WD 5 13 S K C
Диаметр
долота, мм
Диаметр долота,
дюйм
Продуктовая
линия
число
лопастей,
шт.
размер
резца, мм
Категория пород
•	 S — мягкие
•	 SM — мягкие
с пропластками
средних
•	 M — средние
Доп.суффикс
(указывается при
нестандартной
резьбе)
Доп.суффикс
(указывается
при применении
сменных
насадок)
Наименование
Диаметр долота Присоединительная резьба
Вес брутто, кг
Габариты
упаковки, мм
мм дюйм API ГОСТ
1 2 3 4 5 6 7
101,6 (4) WD313S 101,6 4      Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 6,3 150 х 150 х 250
114,3 (4 1/2) WD313S 114,3 4  1/2 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 7,2 150 х 150 х 250
114,3 (4 1/2) WD413SM 114,3 4  1/2 Pin 2 3/8 Reg Ниппель З-66 7,5 150 х 150 х 250
127 (5) WD313SK 127 5      Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 8,7 150 х 150 х 250
127 (5) WD513S 127 5      Pin NC31 Ниппель З-86 10,4 150 х 150 х 250
127 (5) WD513SK 127 5      Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 10,3 150 х 150 х 250
132 (5 3/16) WD513SM 132 5  3/16 Pin NC31 Ниппель З-86 10,4 150 х 150 х 250
139,7 (5 1/2) WD413SM 139,7 5  1/2 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 12,3 220 х 220 х 330
139,7 (5 1/2) WD513S 139,7 5  1/2 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 12,6 220 х 220 х 330
139,7 (5 1/2) WD513SM 139,7 5  1/2 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 12,8 220 х 220 х 330
139,7 (5 1/2) WD513SC 139,7 5  1/2 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 13 220 х 220 х 330
139,7 (5 1/2) WD513SMC 139,7 5  1/2 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 13 220 х 220 х 330
142,9 (5 5/8) WD413SM 142,9 5  5/8 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 12,5 220 х 220 х 330
142,9 (5 5/8) WD513SM 142,9 5  5/8 Pin 2 7/8 Reg Ниппель З-76 12,9 220 х 220 х 330
152,4 (6) WD513S 152,4 6      Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 14 220 х 220 х 330
165,1 (6 1/2) WD413SM 165,1 6  1/2 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 17,5 220 х 220 х 330
165,1 (6 1/2) WD513SC 165,1 6  1/2 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 19,4 220 х 220 х 330
165,1 (6 1/2) WD513SM 165,1 6  1/2 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 18,2 220 х 220 х 330
165,1 (6 1/2) WD513SMC 165,1 6  1/2 Pin 3 1/2 Reg Ниппель З-88 19,4 220 х 220 х 330
номенКЛатура PDC доЛот WD
PDC доЛота WaTErDrILL (WD)
30 31КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ
усЛовное оБознаЧение
250,8 (9 7/8) RCB 5 13
Диаметр
долота, мм
Диаметр долота,
дюйм
Продуктовая
линия
число
лопастей, шт.
размер
резца, мм
PDC доЛота rEvErSECIrCuLaTIOnBIT (rCB)
Наименование